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Komisariat | Posterunki Policji

Komisariat Policji w Myszyncu

07-430 Myszyniec

ul. dr. Pawtowskiego 15

adres e-mail: kp.myszyniec.kmpostroleka@ra.policja.gov.pl
Komendant Komisariatu

podkom. Mariusz Baton

tel. 47 70417 70

fax 47 70 417 73

tel.kom.

adres e-mail: mariusz.balon@ra.policja.gov.pl

Komendant Komisariatu Policji w Myszyhcu przyjmuje Interesantéw
w poniedziatki w godzinach 10:00-14:00

Posterunek Policji w Baranowie

06-320 Baranowo
Plac Trzydziestolecia 7

pbaranowo@ra.policja.gov.pl



p.o. Kierownik Posterunku Policji - st. asp. Grazyna Tabaka

tel. 47 70 417 10
tel. kom. 505 157 527

fax 47 70 417 13
adres e-mail: grazyna.tabaka@ra.policja.gov.pl

Kierownik posterunku petni staty dyzur w kazdy poniedziatek w godzinach 10:00 - 14:00

Posterunek Policji w Czerwinie
07-407 Czerwin

Plac Tysiaclecia 1

adres e-mail: .@ra.policja.gov.pl

pczerwin@ra.policja.gov.pl

Kierownik Posterunku Policji - st. asp. Michat Gatka

tel. 47 70 417 20
tel. kom. 505 177 182

fax 47 70 417 23
adres e-mail: michal.galka@ra.policja.gov.pl

Kierownik posterunku petni staty dyzur w kazdy poniedziatek w godzinach 10:00 - 14:00

Posterunek Policji w Goworowie
07-440 Goworowo
ul. Szkolna 16A

adres e-mail: posterunek.goworowo@ra.policja.gov.pl

Kierownik Posterunku Policji - asp. szt. Jacek Glinka

tel. 47 70 417 30
el. kom. 505177 183

fax 47 70 417 33



adres e-mail: jacek.glinka@ra.policja.gov.pl

Kierownik posterunku petni staty dyzur w kazdy poniedziatek w godzinach 10:00 - 14:00

Posterunek Policji w Kadzidle

07-420 Kadzidto

ul. Stoneczna 2
adres e-mail: pkadzidto@ra.policja.gov.pl

Kierownik Posterunku Policji - st. asp. Zbigniew Zelazny
tel. 47 70 417 40

fax 47 70 417 43

tel. kom. 505 157 526

adres e-mail: zbigniew.zelazny@ra.policja.gov.pl

Kierownik posterunku petni staty dyzur w kazdy poniedziatek w godzinach 10:00 - 14:00

Posterunek Policji w tysych

07-437 Lyse
ul. Ostrotecka 2

adres e-mail: plyse@ra.policja.gov.pl

Kierownik Posterunku Policji - asp. Sebastian Gotas

tel. 47 70 417 60
tel.kom. 696 497 280

fax 47 70 417 63

adres e-mail: sebastian.golas@ra.policja.gov.pl



Kierownik posterunku petni staty dyzur w kazdy poniedziatek w godzinach 10:00 - 14:00
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